
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20 июня 2023 г.                                    г. Новопавловск                                                     № 1189 

 

 

 
О проведении районного арт-фестиваля молодых талантов «Твой успех», 
посвященного Дню Российской молодёжи 
 

 

 

В соответствии с мероприятиями подпрограммы «Гармонизация 

межнациональных и этноконфессиональных отношений, противодействие 

терроризму и экстремизму» муниципальной программы Кировского городского 

округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений и обеспечение 

общественного порядка, противодействие терроризму и экстремизму», 

утвержденными постановлением администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края от 15 декабря 2021 года № 2157, с целью выявления и 

поддержки талантливой молодежи Кировского городского округа 

Ставропольского края, администрация Кировского городского округа 

Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Провести районный арт-фестиваль молодых талантов «Твой успех», 

посвященный Дню Российской молодёжи, среди молодежи, проживающей в 

Кировском городском округе Ставропольского края в возрасте от 14 до 35 лет 

(далее –Фестиваль). 

 

 2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о проведении Фестиваля. 

2.2. Состав жюри по подведению итогов Фестиваля. 

 

3. Отделу по работе с молодёжью  администрации Кировского городского 

округа Ставропольского края, отделу культуры администрации Кировского 

городского округа Ставропольского края, отделу образования и молодежной 



политики администрации Кировского городского округа Ставропольского края 

организовать проведение Фестиваля. 

 

4. Отделу по информационным технологиям и защите информации 

администрации Кировского городского округа Ставропольского края 

разместить в установленном порядке настоящее постановление на 

официальном портале администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Информационные сообщения». 

  

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края Тупиченко Е.В. 
 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 
Временно исполняющий полномочия главы  
Кировского городского округа Ставропольского края,  
первый заместитель главы администрации  
Кировского городского округа  
Ставропольского края                                                                     М-Т.З. Магомедов 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского 
округа Ставропольского края                                                            Е.В. Тупиченко 
Визируют: 
 
Начальник отдела по организационным 
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко 
 
Начальник отдела образования 
и молодежной политики администрации                                                 И.В. Битик 
 
Начальник  отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики коррупционных 
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина 
 
Начальник отдела по обеспечению общественной 
безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных 
ситуаций администрации                                                                   В.И. Коновалов 
 
Начальник отдела культуры 
администрации                                                                                    Е.А. Овчаренко 
 
Начальник отдела по работе с молодёжью 
администрации                                                                                  Т.В. Макарченко 
  
Проект подготовил ведущий специалист отдела по работе с молодёжью 
администрации                                                                                          А.П. Шарян 


